
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

11 червня 2024   року м. Чернігів № 353

Про надання згоди на передачу
кошторисної документації

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду на передачу з балансу управління освіти Чернігівської 
міської ради (Білогура В. О.) на баланс управління капітального будівництва 
Чернігівської міської ради (Макаров О. В.) кошторисну частину проєктної 
документації за дефектним актом з експертним звітом (позитивним): 
«Капітальний ремонт покрівлі Чернігівського ліцею № 32 Чернігівської 
міської ради Чернігівської області за адресою: м. Чернігів, вул. Шевчука, 11». 
Загальна кошторисна вартість робіт –  3023,390 тис. грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


